1

东海基金管理有限责任公司

关于调整旗下公开募集证券投资基金信息披露媒体的公告

为保障基金份额持有人利益，东海基金管理有限责任公司（下称“本公司”）

经与《上海证券报》、《证券时报》、《中国证券报》及《证券日报》协商一致，

决定自 2019 年 1 月 19 日起，对本公司旗下公开募集证券投资基金信息披露媒

体进行调整，调整后的信息披露媒体如下表所示，广大投资者可通过以下途径查

询各类公开披露信息：

序号 基金名称 调整后的信息披露媒体

1 东海美丽中国灵活配置混合型证券投资

基金

《上海证券报》、公司官网

www.donghaifunds.com

2 东海中证社会发展安全产业主题指数型

证券投资基金

《证券时报》、公司官网

www.donghaifunds.com

3 东海祥瑞债券型证券投资基金   《中国证券报》、公司官网

www.donghaifunds.com

4 东海祥龙灵活配置混合型证券投资基金

（LOF）

《证券日报》、公司官网

www.donghaifunds.com、深

圳证券交易所基金业务专区

5 东海核心价值精选混合型证券投资基金 《上海证券报》、公司官网

www.donghaifunds.com

6 东海祥利纯债债券型证券投资基金 《证券时报》、公司官网

www.donghaifunds.com

投资者可通过以下途径咨询详情:

东海基金管理有限责任公司

网站：www.donghaifunds.com

客服电话: 40095 95531

2

风险提示: 基金有风险，投资需谨慎。投资人在投资基金产品前，应全面了解

本基金的风险收益特征和产品特性，充分考虑自身的风险承受能力，理性判断市

场。基金管理人依照恪尽职守、诚实信用、谨慎勤勉的原则管理和运用基金资产，

但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。基金的过往业绩及其净值高低并不

预示其未来业绩表现。基金管理人提醒投资人基金投资的“买者自负”原则，在

投资人作出投资决策后，基金运营状况与基金净值变化引致的投资风险，由投资

人自行负担。

特此公告。

东海基金管理有限责任公司

二〇一九年一月十九日